DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE ESCRITA DA
LÍNGUA PORTUGUESA USADAS POR ESTUDANTES SURDOS JOVENS E ADULTOS
de autoria de REGINALDO DE OLIVEIRA COELHO, LILIAN CRISTINE RIBEIRO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130001

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130001